

ITASCA COUNTY LAND DEPARTMENT
1177 LaPrairie Avenue
Grand Rapids MN 55744

Timber Sale Auction- 12/7/2020

0% Equals Appraised

Tract	Permit #	Acres	Sale Type	Expire	AdminName	Percent	Value	Purchased by
1	31-120092	38.0	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2023	Loren Eide	0.000 %	\$5,629.00	BLANDIN FORESTRY BLANDIN FORESTRY
2	31-120093	25.6	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2024	Tony Schram	42.000 %	\$37,379.12	ANDY MICHALEK LOGGING ANDY MICHALEK
3	31-120094	25.1	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2024	Jesse Lehner	4.000 %	\$11,130.28	BOREEN HARVESTING INC ARON BOREEN
4	31-120102	14.4	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Tony Schram	0.000 %	\$1,790.00	FORSEEN LOGGING JEREMY FORSEEN
5	31-120096	30.8	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2023	Bob Rother	32.000 %	\$20,106.00	PITTACK LOGGING INC. SCOTT PITTACK
6	31-120097	13.7	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2024	Tony Schram	4.000 %	\$15,361.84	PADGETT LOGGING LUKE PADGETT
7	31-120098	20.0	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2024	Perry Leone	24.000 %	\$41,648.76	SCHEFF LOGGING JIM SCHEFF
8	31-120099	14.9	INTERMEDIATE AUCTION	3/15/2024	Bob Rother	0.000 %	\$4,625.00	INTEGRITY LOGGING RAHIER ZACH
9	31-120100	37.5	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2024	Jesse Lehner	0.000 %	\$5,716.00	STANGLER LOGGING PAUL STANGLER
10	31-120103	20.7	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Ryan Newman	0.000 %	\$2,976.00	BLANDIN FORESTRY BLANDIN FORESTRY
12	31-120104	83.5	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2023	Casey Dabrowski	6.000 %	\$7,918.64	ERICKSON LOGGING RANDY J. ERICKSON
13	31-120105	54.8	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2023	Loren Eide	0.000 %	\$7,510.00	BLANDIN FORESTRY BLANDIN FORESTRY
14	31-120106	26.7	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2023	Loren Eide	18.000 %	\$20,185.60	TREAT TIMBER LLC DAVID TREAT
15	31-120107	51.0	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2024	Perry Leone	0.000 %	\$12,612.00	RIEGER LOGGING MIKE RIEGER
16	31-120108	23.5	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2024	Casey Dabrowski	40.000 %	\$18,400.00	LOVDAHL & SONS LLC BRAD LOVDAHL
17	31-120109	31.0	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2023	Perry Leone	0.000 %	\$10,610.00	FORSEEN LOGGING JEREMY FORSEEN
18	31-120135	20.7	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Tony Schram	0.000 %	\$2,670.00	GREG COOK LOGGING INC GREG COOK
19	31-120111	98.0	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Perry Leone	52.000 %	\$100,560.80	SCHEFF LOGGING JIM SCHEFF
20	31-120112	46.3	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Loren Eide	8.000 %	\$14,623.20	POTLATCHDELTIC LAND & LUMBER LLC MATT PURO
22	31-120113	56.8	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Loren Eide	84.000 %	\$29,168.20	RIEGER LOGGING MIKE RIEGER
23	31-120114	34.0	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Perry Leone	32.000 %	\$93,869.60	GREG COOK LOGGING INC GREG COOK
24	31-120115	47.9	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Ryan Newman	0.000 %	\$33,874.00	BLANDIN FORESTRY BLANDIN FORESTRY
25	31-120116	56.9	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Bob Rother	0.000 %	\$14,332.00	STANGLER LOGGING PAUL STANGLER
26	31-120117	42.9	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Casey Dabrowski	56.000 %	\$46,707.20	BOISE WHITE PAPER, L.L.C. MARY PERALA
27	31-120136	36.8	REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Loren Eide	0.000 %	\$3,850.00	BLANDIN FORESTRY BLANDIN FORESTRY

Tract	Permit #	Sale Type	Expire	AdminName	Percent	Value	Purchased by
28	31-120119	48.6 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Ryan Newman	94.000 %	\$44,360.80	RIEGER LOGGING MIKE RIEGER
29	31-120120	144.0 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Perry Leone	56.000 %	\$164,302.04	GREG COOK LOGGING INC GREG COOK
30	31-120121	32.2 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Casey Dabrowski	48.000 %	\$47,461.00	BOISE WHITE PAPER, L.L.C. MARY PERALA
31	31-120122	58.8 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Ryan Newman	88.000 %	\$33,414.00	RIEGER LOGGING MIKE RIEGER
33	31-120123	38.6 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Jesse Lehner	0.000 %	\$13,233.00	STANGLER LOGGING PAUL STANGLER
34	31-120124	90.2 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Tony Schram	78.000 %	\$85,042.20	ANDY MICHALEK LOGGING ANDY MICHALEK
35	31-120125	47.0 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Bob Rother	0.000 %	\$9,970.00	NEWBERG FOREST PRODUCT INC JASON NEWBERG
36	31-120126	38.0 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Bob Rother	0.000 %	\$5,375.00	NEWBERG FOREST PRODUCT INC JASON NEWBERG
37	31-120127	47.9 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Tony Schram	48.000 %	\$28,360.80	SCHEFF LOGGING JIM SCHEFF
38	31-120128	39.1 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Casey Dabrowski	58.000 %	\$60,892.76	BELL TIMBER, INC. CHRIS BOOR
39	31-120129	35.0 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Jesse Lehner	0.000 %	\$4,232.00	RAHIER, JESSE JESSE RAHIER
40	31-120130	69.8 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2024	Jesse Lehner	54.000 %	\$68,188.12	S.D. WARREN COMPANY DAMON POLUS
41	31-120131	9.9 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Bob Rother	0.000 %	\$5,143.00	SCHEFF LOGGING JIM SCHEFF
42	31-120132	45.0 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Loren Eide	0.000 %	\$10,662.00	BOISE WHITE PAPER, L.L.C. MARY PERALA
44	31-120133	35.2 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Loren Eide	0.000 %	\$4,135.00	BLANDIN FORESTRY BLANDIN FORESTRY
49	31-120134	24.2 REGULAR AUCTION SALE	3/1/2023	Tony Schram	0.000 %	\$18,700.00	BLANDIN FORESTRY BLANDIN FORESTRY

Timber Auction -INTERMEDIATE AUCTION

Monday, December 7, 2020

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
Aspen (wdsrn)	3610.00	\$114,207.56	\$31.64
Balsam (wdsrn)	382.00	\$2,356.00	\$6.17
R Pine (wdsrn)	1960.00	\$68,138.24	\$34.76
J Pine (wdsrn)	459.00	\$7,940.56	\$17.30
W Pine(wdsrn)	26.00	\$406.00	\$15.62
Birch (wdsrn)	179.00	\$2,136.80	\$11.94
Basswood (wdsrn)	93.00	\$1,023.00	\$11.00
Ash (wdsrn)	156.00	\$1,680.00	\$10.77
Balm (wdsrn)	128.00	\$2,428.68	\$18.97
Maple (wdsrn)	192.00	\$1,197.00	\$6.23
Red Oak (wdsrn)	66.00	\$1,243.00	\$18.83
Spruce (wdsrn)	1403.00	\$15,955.40	\$11.37
Tamarack (wdsrn)	20.00	\$120.00	\$6.00
<i>Total Cords</i>	8,674.00	\$218,832.24	
<i>Grand Totals:</i>	8,674.00	\$218,832.24	

Timber Auction -REGULAR AUCTION SALE

Monday, December 7, 2020

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
Aspen (wdsrn)	13785.00	\$521,381.64	\$37.82
Balsam (wdsrn)	1285.00	\$8,731.00	\$6.79
R Pine (wdsrn)	5810.00	\$233,225.52	\$40.14
J Pine (wdsrn)	1281.00	\$36,739.72	\$28.68
W Pine(wdsrn)	86.00	\$1,294.00	\$15.05
Birch (wdsrn)	946.00	\$11,051.32	\$11.68
Basswood (wdsrn)	483.00	\$6,254.00	\$12.95
Ash (wdsrn)	1110.00	\$11,029.00	\$9.94
Balm (wdsrn)	479.00	\$12,244.20	\$25.56
Maple (wdsrn)	663.00	\$4,656.00	\$7.02
Burr Oak (wdsrn)	15.00	\$150.00	\$10.00
Red Oak (wdsrn)	385.00	\$8,215.00	\$21.34
Spruce (wdsrn)	4114.00	\$83,672.32	\$20.34
Tamarack (wdsrn)	1809.00	\$9,249.00	\$5.11
<i>Total Cords</i>	32,251.00	\$947,892.72	
<i>Grand Totals:</i>	32,251.00	\$947,892.72	

41 out of 52 Tracts Sold